檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣圖書館　函

地址：235新北市中和區中安街85號（112臺

北市北投區陽明路二段15號）

承辦人：陳卿慧

電話：02-2861-6391

傳真：02-2861-0123

電子信箱：felicia@mail.ntl.edu.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國107年9月11日

發文字號：圖中字第10711003915號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章及DM各1份(69995_10711003915_1_69995_10711003915_1.odt、69995_1

0711003915_1_69995_10711003915_2.pdf、69995_10711003915_1_69995_107110

03915_3.jpg)

主旨：檢送本館107年「樂遊中山樓」偏鄉學校及弱勢學生戶外

教育活動簡章及DM各1份，目前尚有名額，請轉知所屬國中

小教師踴躍報名申請，請查照。

說明：

一、本館為提供偏鄉學校及弱勢學生多元教育資源，增加學生

多元學習平臺及重視人文歷史與自然生態環境，特辦理旨

揭活動。中山樓周邊有豐富的天然資源，樓內有許多有趣

的人文歷史故事與珍貴藝品，結合新建置AR/VR科技設備

，邀請符合資格之學生們，一窺中山樓50年的傳奇故事，

期盼藉由寓教於樂的方式，豐富偏鄉及弱勢學生多元教育

資源。

二、旨揭活動107年預計辦理25梯次，每梯次以36位學生及4位

帶隊人員為限，活動內容為主題導覽、中山樓故事展(AR/

VR)及DIY活動，活動期間為本(107)年7月1日至12月10日

止。
6

明湖國中 1070911

*QGAA1076001198*

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、相關申請表單下載，可至本館及中山樓官網首頁最新消息

項下連結(網址：https://www.ntl.edu.tw/mp.asp?mp=1

，http://chungsunhall.ntl.edu.tw)，申請期間自即日起

至額滿或11月底止。

四、活動諮詢電話：02-2861-6391。

正本：全國國中(2)

副本：本館中山樓 2018-09-11
15:43:08